
6.2.2020 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 41/77

2018 m. gegužės 3 d., ketvirtadienis

2018 m. ge- P8_TA(2018)0192

ES ir Korėjos pagrindų susitarimas (Kroatijos Respublikos įstojimas) ***

2018 m. gegužės 3 d. Europos Parlamento teisėkūros rezoliucija dėl Tarybos sprendimo dėl Europos Sąjungos bei jos 
valstybių narių ir Korėjos Respublikos pagrindų susitarimo protokolo, kuriuo atsižvelgiama į Kroatijos Respublikos 
įstojimą į Europos Sąjungą, sudarymo Europos Sąjungos ir jos valstybių narių vardu projekto (07817/2016 – C8-0218/2017 

– 2015/0138(NLE))

(Pritarimo procedūra)

(2020/C 41/11)

Europos Parlamentas,

—  atsižvelgdamas į Tarybos sprendimo projektą (07817/2016),

—  atsižvelgdamas į Europos Sąjungos bei jos valstybių narių ir Korėjos Respublikos pagrindų susitarimo protokolo, kuriuo atsižvel-
giama į Kroatijos Respublikos įstojimą į Europos Sąjungą, projektą (07730/2016),

—  atsižvelgdamas į prašymą dėl pritarimo, kurį Taryba pateikė pagal Sutarties dėl Europos Sąjungos veikimo 207 ir 212 straipsnius ir 
218 straipsnio 6 dalies antros pastraipos a punktą (C8-0218/2017),

—  atsižvelgdamas į Darbo tvarkos taisyklių 99 straipsnio 1 ir 4 dalis ir į 108 straipsnio 7 dalį,

—  atsižvelgdamas į Užsienio reikalų komiteto rekomendaciją (A8-0120/2018),

1. pritaria protokolo sudarymui;

2. paveda Pirmininkui perduoti Parlamento poziciją Tarybai, Komisijai ir valstybių narių bei Korėjos Respublikos parlamentams ir 
vyriausybėms.


	2018 m. gegužės 3 d. Europos Parlamento teisėkūros rezoliucija dėl Tarybos sprendimo dėl Europos Sąjungos bei jos valstybių narių ir Korėjos Respublikos pagrindų susitarimo protokolo, kuriuo atsižvelgiama į Kroatijos Respublikos įstojim...

